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Sprawdźcie co dla was przygotowaliśmy na nadchodzący weekend!

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-22-24-maja/


22 maja – VI Nadmorskie Dyktando

Rynek Miejski w Darłowie, Plac Kościuszki



Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie zaprasza wszystkich
miłośników języka polskiego i dobrej zabawy na VI Nadmorskie Dyktando.

Wydarzenie odbędzie się 22 maja 2026 roku o godzinie 12.00 na rynku przed ratuszem
w Darłowie.

To świetna okazja, by sprawdzić swoją znajomość ortografii, zmierzyć się z językowymi
pułapkami i spędzić czas w wyjątkowej atmosferze.

Nie popełnij błędu – przyjdź i weź udział w dyktandzie!

W przypadku niekorzystnych warunków pogodowych miejsce wydarzenia może ulec
zmianie.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/vi-nadmorskie-dyktando/


22 maja – Projekt Champion: Festyn ,,Pokolenie na start”

Szkoła Podstawowa Nr. 3 w Darłowie, ul. Szkolna 12



Zapraszamy Was na rodzinny festyn „Pokolenia na start!”. To będzie popołudnie pełne
radości, zabawy i wspólnego spędzania czasu – dokładnie tak, jak lubimy najbardziej!
W programie m.in.:

występy młodych talentów
rodzinna gra terenowa i sportowe emocje
nauka nordic walking
strefa metamorfoz – warkoczyki, tatuaże, makijaże
warsztaty pod chmurką – posadź swoją roślinkę
balonowe wariacje i ręcznie robione atrakcje
strefa gastronomiczna – grill, bigos, grochówka, kawiarenka i zdrowe smaki
fantownia oraz wielki finał z losowaniem nagród w loterii

Wstęp wolny!

Zabierzcie rodzinę, znajomych i dobry humor – bawmy się razem podczas tego
wyjątkowego święta naszej społeczności i jubileuszu 60-lecia szkoły!

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/projekt-champion-festyn-pokolenie-na-start/


23 maja – Czy świat przyszłości naprawdę musi wyglądać właśnie tak?

Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie, ul. Wieniawskiego 19c



Zapraszamy na kolejne spotkanie MDKK Moliki, podczas którego zanurzymy się w mroczny
i fascynujący świat dystopii. Tym razem przyjrzymy się literaturze dystopijnej na
przykładzie jednej z najbardziej znanych serii młodzieżowych – „Igrzysk Śmierci”
autorstwa Suzanne Collins.

Jeśli lubisz literaturę, która skłania do myślenia, wywołuje emocje i pokazuje świat z
zupełnie innej perspektywy — nie może Cię zabraknąć!

Do zobaczenia na spotkaniu Molików

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/czy-swiat-przyszlosci-naprawde-musi-wygladac-wlasnie-tak/


24 maja – Biegamy razem z Klubem Biegacza Darłowskie Charty

Start i meta: Szkoła Morska, ul. Szpitalna 1

Klub Biegacza zaprasza na wspólny poranny rozruch



Trasa ok. 3 km

Spokojne tempo – nie szybciej niż 6:00/km

Bieg dostosowany do najwolniejszych

Krótkie przerwy na oddech i rozmowę

To nie trening na wynik, a czas na integrację, luźny ruch i wspólne rozpoczęcie dnia.
Wspieramy osoby początkujące i zapraszamy każdego – bez względu na poziom
zaawansowania czy klubowe barwy

Wpadaj solo albo zabierz znajomych – widzimy się w niedzielę!

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/biegamy-razem-z-klubem-biegacza-darlowskie-charty/2026-05-24/


24 maja – 13. Darłowski Pchli Targ

Wyspa Łososiowa ul. Marii Curie-Skłodowskiej 32



Drodzy Darłowiacy , Mieszkańcy Okolic… Pomorza!Wiosenne porządki czas zacząć.
Przejrzyjcie szafy, szuflady, pawlacze, strychy, piwnice i garaże. Z pewnością macie jakieś
ciekawe, a już niepotrzebne rzeczy, tj. książki, płyty, zabawki, ubrania, sprzęt AGD/RTV
i inne. A może sami wykonujecie biżuterię, artykuły dekoracyjne, malujecie, rzeźbicie,
fotografujecie, produkujecie jakieś pyszne słoiczki, miody, przetwory? Może postawicie
u nas swój przydomowy warzywniaczek?

CZEKAMY NA WASZE ZGŁOSZENIA!

Spotkajmy się i podzielmy się tym co mamy i potrafimy. Osoby chętne do zaangażowania
się w naszą akcję prosimy o kontakt i zapoznanie się z regulaminem. KARTA ZGŁOSZEŃ
i REGULAMIN dostępne są na stronie

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/13-darlowski-pchli-targ-2/

